
 

MINISTERO DELLA PUBBLICA  ISTRUZIONE,  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA SARDEGNA 

 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE  DI SASSARI     

 

 

 
 

 

 

 

Prot. n° 3978/1 

 

IL DIRETTORE COORDINATORE 

 

 

VISTO il D.Lgs 16.04.94, n° 297; 

VISTA l’O.M. 29.12.2006 n°  75 relativa ai trasferimenti, passaggi e assegnazioni provvisorie del 

personale docente di ruolo nelle scuole materne, elementari, di istruzione secondaria ed artistica 

per l’A.S. 2007/2008; 

VISTO il Contratto Collettivo decentrato a livello nazionale relativo alla mobilità del personale 

direttivo, docente, educativo ed A.T.A. sottoscritto il 15/12/2006, ed in particolare l’art. 23, co. 

14 ss. che prevede la formulazione, della graduatoria di tutti i docenti titolari sulla Dotazione 

Organica Sostegno (D. O. S.) ; 

VISTI 

 

l’atto dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Sassari n. 4372/2 datato 10.05.2007 e le allegate 

graduatorie dei docenti titolari sulla dotazione organica sostegno della scuola secondaria di 

secondo grado di questa Provincia; 

ESAMINATI i reclami prodotti dagli interessati; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi dell’art. 23, co. 20 del Contratto Collettivo decentrato a livello nazionale relativo alla 

mobilità del personale direttivo, docente, educativo ed A.T.A. sottoscritto il 15.12.2006, è pubblicata in via definitiva 

l’allegata graduatoria di tutti i docenti titolari sulla Dotazione Organica Sostegno  (D. O. S.) per la scuola secondaria 

di secondo grado della Provincia di Sassari, che costituisce parte integrante del presente atto. 

Avverso la graduatoria stessa è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro, previo 

esperimento del tentativo obbligatorio di conciliazione presso l’Ufficio Provinciale del Lavoro di Sassari, ai sensi 

degli artt. 65 e successivi del D.Lgs. 165/2001, ovvero, in alternativa presso questo Ufficio e contestualmente 

all’Ufficio del contenzioso dell Ufficio Scolastico Regionale della Sardegna, V.le Regina Margherita n° 6 - Cagliari, 

entro il termine perentorio di 15 giorni dalla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell’art. 1 dell’Accordo per la 

disciplina sperimentale della Conciliazione sottoscritto il 18/10/2001. 

 

Sassari,    12/06/2007 

                                                                                f/to       IL DIRETTORE COORDINATORE  

                                                                                                                     Dott. Luca De Santis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GBS/MR/MCM 

 
 

1/2 

 



 

MINISTERO DELLA PUBBLICA  ISTRUZIONE,  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA SARDEGNA 

 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE  DI SASSARI     

 

 

 
 

 

 

 

                                                          
  All’Ufficio Scolastico Regionale della Sardegna  

  V. le Regina Margherita n. 6    CAGLIARI     

 

Ai Distretti Scolastici della Provincia di  SASSARI  - LORO SEDI 

 

Ai Centri Servizi Amministrativi    LORO SEDI  

 

All’Albo                                             SEDE 

 

Agli Uffici Competenti                      SEDE 

 

Alla Stampa Locale 

(Con preghiera di cortese pubblicazione) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2/2 


